ПРОТОКОЛ № 2
Собрания членов территориального общественного

самоуправления (ТОС) «Луценково»

с. Луценково
Присутствовало: 37 человек
Место проведения: Луценковский Дом культуры.

«03» февраля 2023 года
Время: 15.00

Председательствующий -  Антоненко Е.В.
Секретарь - Куц В.А.
На заседании присутствовали: глава Луценковской территориальной
администрации Е.А. Бондаренко, староста Панченко А.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об участии Луценковской местной общественной организации

«Центр поддержки гражданских инициатив» в конкурсе фонда
президентских грантов.

СЛУШАЛИ: Информацию председателя ТОС «Луценково»,
Антоненко Елену Васильевну, которая предложила Луценковской местной
общественной организации «Центр поддержки гражданских инициатив»
участвовать в конкурсе фонда президентских грантов с направлением
сохранение исторической памяти проект «Пока храним памятники- жива
память народа» и с направлением развитие институтов гражданского
общества проект «Что нам стоит мост построить!». С целью обеспечения
доступных культурных благ в разных местах локализации.

ВЫСТУПИЛИ: Самара Л.Д., которая поддержала предложение
председателя ТОС «Луценково» Антоненко Е.В.

«за» - 37 чел.

Результат голосования

«против» - нет «воздержались» - нет.

РЕШИЛИ:
Участвовать в конкурсе фонда президентских грантов. Выбрать

грантовое направление «сохранение исторической памяти» и «развитие
институтов гражданского общества».

Председатель (собрания):

Секретарь (собрания):

/ Антоненко Е.В.

(подпись) ФИО